
Edité le : 05/09/2019Tableau d'AmortissementCAISSE DES DÉPÔTS ET CONSIGNATIONS
En Euros

DIRECTION REGIONALE BRETAGNE

Emprunteur : 0102308 - SA HLM LES AJONCS Capital prêté : 276 000 €
N° du Contrat de Prêt : 100696 / N° de la Ligne du Prêt : 5300150 Taux actuariel théorique : 1,79 %
Opération : Construction Taux effectif global : 1,79 %
Produit : PLS - PLSDD 2019 Intérêts de Préfinancement : 9 983,13 €

Taux de Préfinancement : 1,79 %

Capital dû après
Date Taux d'intérêt Amortissement Intérêts à différer Stock d'intérêts

N° d'échéance Echéance (en €) Intérêts (en €) remboursement
d'échéance (*) (en %) (en €) (en €) différés (en €)

(en €)

1 05/09/2022 1,79 12 901,89 7 961,49 4 940,40 0,00 268 038,51 0,00

2 05/09/2023 1,79 12 676,11 7 878,22 4 797,89 0,00 260 160,29 0,00

3 05/09/2024 1,79 12 454,28 7 797,41 4 656,87 0,00 252 362,88 0,00

4 05/09/2025 1,79 12 236,33 7 719,03 4 517,30 0,00 244 643,85 0,00

5 05/09/2026 1,79 12 022,19 7 643,07 4 379,12 0,00 237 000,78 0,00

6 05/09/2027 1,79 11 811,80 7 569,49 4 242,31 0,00 229 431,29 0,00

7 05/09/2028 1,79 11 605,10 7 498,28 4 106,82 0,00 221 933,01 0,00

(*) Les dates d'échéances indiquées dans le présent tableau d’amortissement sont des dates prévisionnelles données à titre indicatif.

Caisse des dépôts et consignations
CTR D'AFF Sud 19 rue Châtillon - CS 36518 - 35065  Rennes cedex - Tél : 02 23 35 55 55
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Edité le : 05/09/2019Tableau d'AmortissementCAISSE DES DÉPÔTS ET CONSIGNATIONS
En Euros

DIRECTION REGIONALE BRETAGNE

Capital dû après
Date Taux d'intérêt Amortissement Intérêts à différer Stock d'intérêts

N° d'échéance Echéance (en €) Intérêts (en €) remboursement
d'échéance (*) (en %) (en €) (en €) différés (en €)

(en €)

8 05/09/2029 1,79 11 402,01 7 429,41 3 972,60 0,00 214 503,60 0,00

9 05/09/2030 1,79 11 202,47 7 362,86 3 839,61 0,00 207 140,74 0,00

10 05/09/2031 1,79 11 006,43 7 298,61 3 707,82 0,00 199 842,13 0,00

11 05/09/2032 1,79 10 813,82 7 236,65 3 577,17 0,00 192 605,48 0,00

12 05/09/2033 1,79 10 624,57 7 176,93 3 447,64 0,00 185 428,55 0,00

13 05/09/2034 1,79 10 438,64 7 119,47 3 319,17 0,00 178 309,08 0,00

14 05/09/2035 1,79 10 255,97 7 064,24 3 191,73 0,00 171 244,84 0,00

15 05/09/2036 1,79 10 076,49 7 011,21 3 065,28 0,00 164 233,63 0,00

16 05/09/2037 1,79 9 900,15 6 960,37 2 939,78 0,00 157 273,26 0,00

17 05/09/2038 1,79 9 726,90 6 911,71 2 815,19 0,00 150 361,55 0,00

18 05/09/2039 1,79 9 556,68 6 865,21 2 691,47 0,00 143 496,34 0,00

19 05/09/2040 1,79 9 389,43 6 820,85 2 568,58 0,00 136 675,49 0,00

20 05/09/2041 1,79 9 225,12 6 778,63 2 446,49 0,00 129 896,86 0,00

21 05/09/2042 1,79 9 063,68 6 738,53 2 325,15 0,00 123 158,33 0,00

22 05/09/2043 1,79 8 905,07 6 700,54 2 204,53 0,00 116 457,79 0,00

23 05/09/2044 1,79 8 749,23 6 664,64 2 084,59 0,00 109 793,15 0,00

(*) Les dates d'échéances indiquées dans le présent tableau d’amortissement sont des dates prévisionnelles données à titre indicatif.

Caisse des dépôts et consignations
CTR D'AFF Sud 19 rue Châtillon - CS 36518 - 35065  Rennes cedex - Tél : 02 23 35 55 55
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Edité le : 05/09/2019Tableau d'AmortissementCAISSE DES DÉPÔTS ET CONSIGNATIONS
En Euros

DIRECTION REGIONALE BRETAGNE

Capital dû après
Date Taux d'intérêt Amortissement Intérêts à différer Stock d'intérêts

N° d'échéance Echéance (en €) Intérêts (en €) remboursement
d'échéance (*) (en %) (en €) (en €) différés (en €)

(en €)

24 05/09/2045 1,79 8 596,12 6 630,82 1 965,30 0,00 103 162,33 0,00

25 05/09/2046 1,79 8 445,68 6 599,07 1 846,61 0,00 96 563,26 0,00

26 05/09/2047 1,79 8 297,88 6 569,40 1 728,48 0,00 89 993,86 0,00

27 05/09/2048 1,79 8 152,67 6 541,78 1 610,89 0,00 83 452,08 0,00

28 05/09/2049 1,79 8 010,00 6 516,21 1 493,79 0,00 76 935,87 0,00

29 05/09/2050 1,79 7 869,82 6 492,67 1 377,15 0,00 70 443,20 0,00

30 05/09/2051 1,79 7 732,10 6 471,17 1 260,93 0,00 63 972,03 0,00

31 05/09/2052 1,79 7 596,79 6 451,69 1 145,10 0,00 57 520,34 0,00

32 05/09/2053 1,79 7 463,85 6 434,24 1 029,61 0,00 51 086,10 0,00

33 05/09/2054 1,79 7 333,23 6 418,79 914,44 0,00 44 667,31 0,00

34 05/09/2055 1,79 7 204,90 6 405,36 799,54 0,00 38 261,95 0,00

35 05/09/2056 1,79 7 078,81 6 393,92 684,89 0,00 31 868,03 0,00

36 05/09/2057 1,79 6 954,93 6 384,49 570,44 0,00 25 483,54 0,00

37 05/09/2058 1,79 6 833,22 6 377,06 456,16 0,00 19 106,48 0,00

38 05/09/2059 1,79 6 713,64 6 371,63 342,01 0,00 12 734,85 0,00

39 05/09/2060 1,79 6 596,15 6 368,20 227,95 0,00 6 366,65 0,00

(*) Les dates d'échéances indiquées dans le présent tableau d’amortissement sont des dates prévisionnelles données à titre indicatif.

Caisse des dépôts et consignations
CTR D'AFF Sud 19 rue Châtillon - CS 36518 - 35065  Rennes cedex - Tél : 02 23 35 55 55
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Edité le : 05/09/2019Tableau d'AmortissementCAISSE DES DÉPÔTS ET CONSIGNATIONS
En Euros

DIRECTION REGIONALE BRETAGNE

Capital dû après
Date Taux d'intérêt Amortissement Intérêts à différer Stock d'intérêts

N° d'échéance Echéance (en €) Intérêts (en €) remboursement
d'échéance (*) (en %) (en €) (en €) différés (en €)

(en €)

40 05/09/2061 1,79 6 480,61 6 366,65 113,96 0,00 0,00 0,00

Total 373 404,76 276 000,00 97 404,76 0,00

(*) Les dates d'échéances indiquées dans le présent tableau d’amortissement sont des dates prévisionnelles données à titre indicatif.

A titre purement indicatif et sans valeur contractuelle, les valeurs des index en vigueur lors de l'émission du présent contrat sont de 0,75 % (Livret A).

Caisse des dépôts et consignations
CTR D'AFF Sud 19 rue Châtillon - CS 36518 - 35065  Rennes cedex - Tél : 02 23 35 55 55
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Edité le : 05/09/2019Tableau d'AmortissementCAISSE DES DÉPÔTS ET CONSIGNATIONS
En Euros

DIRECTION REGIONALE BRETAGNE

Emprunteur : 0102308 - SA HLM LES AJONCS Capital prêté : 59 000 €
N° du Contrat de Prêt : 100696 / N° de la Ligne du Prêt : 5300152 Taux actuariel théorique : 1,79 %
Opération : Construction Taux effectif global : 1,79 %
Produit : PLS foncier - PLSDD 2019 Intérêts de Préfinancement : 2 134,08 €

Taux de Préfinancement : 1,79 %

Capital dû après
Date Taux d'intérêt Amortissement Intérêts à différer Stock d'intérêts

N° d'échéance Echéance (en €) Intérêts (en €) remboursement
d'échéance (*) (en %) (en €) (en €) différés (en €)

(en €)

1 05/09/2022 1,79 2 517,48 1 461,38 1 056,10 0,00 57 538,62 0,00

2 05/09/2023 1,79 2 473,43 1 443,49 1 029,94 0,00 56 095,13 0,00

3 05/09/2024 1,79 2 430,14 1 426,04 1 004,10 0,00 54 669,09 0,00

4 05/09/2025 1,79 2 387,61 1 409,03 978,58 0,00 53 260,06 0,00

5 05/09/2026 1,79 2 345,83 1 392,47 953,36 0,00 51 867,59 0,00

6 05/09/2027 1,79 2 304,78 1 376,35 928,43 0,00 50 491,24 0,00

7 05/09/2028 1,79 2 264,45 1 360,66 903,79 0,00 49 130,58 0,00

8 05/09/2029 1,79 2 224,82 1 345,38 879,44 0,00 47 785,20 0,00

(*) Les dates d'échéances indiquées dans le présent tableau d’amortissement sont des dates prévisionnelles données à titre indicatif.

Caisse des dépôts et consignations
CTR D'AFF Sud 19 rue Châtillon - CS 36518 - 35065  Rennes cedex - Tél : 02 23 35 55 55
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Edité le : 05/09/2019Tableau d'AmortissementCAISSE DES DÉPÔTS ET CONSIGNATIONS
En Euros

DIRECTION REGIONALE BRETAGNE

Capital dû après
Date Taux d'intérêt Amortissement Intérêts à différer Stock d'intérêts

N° d'échéance Echéance (en €) Intérêts (en €) remboursement
d'échéance (*) (en %) (en €) (en €) différés (en €)

(en €)

9 05/09/2030 1,79 2 185,88 1 330,52 855,36 0,00 46 454,68 0,00

10 05/09/2031 1,79 2 147,63 1 316,09 831,54 0,00 45 138,59 0,00

11 05/09/2032 1,79 2 110,05 1 302,07 807,98 0,00 43 836,52 0,00

12 05/09/2033 1,79 2 073,12 1 288,45 784,67 0,00 42 548,07 0,00

13 05/09/2034 1,79 2 036,84 1 275,23 761,61 0,00 41 272,84 0,00

14 05/09/2035 1,79 2 001,20 1 262,42 738,78 0,00 40 010,42 0,00

15 05/09/2036 1,79 1 966,18 1 249,99 716,19 0,00 38 760,43 0,00

16 05/09/2037 1,79 1 931,77 1 237,96 693,81 0,00 37 522,47 0,00

17 05/09/2038 1,79 1 897,96 1 226,31 671,65 0,00 36 296,16 0,00

18 05/09/2039 1,79 1 864,75 1 215,05 649,70 0,00 35 081,11 0,00

19 05/09/2040 1,79 1 832,11 1 204,16 627,95 0,00 33 876,95 0,00

20 05/09/2041 1,79 1 800,05 1 193,65 606,40 0,00 32 683,30 0,00

21 05/09/2042 1,79 1 768,55 1 183,52 585,03 0,00 31 499,78 0,00

22 05/09/2043 1,79 1 737,60 1 173,75 563,85 0,00 30 326,03 0,00

23 05/09/2044 1,79 1 707,19 1 164,35 542,84 0,00 29 161,68 0,00

24 05/09/2045 1,79 1 677,32 1 155,33 521,99 0,00 28 006,35 0,00

(*) Les dates d'échéances indiquées dans le présent tableau d’amortissement sont des dates prévisionnelles données à titre indicatif.

Caisse des dépôts et consignations
CTR D'AFF Sud 19 rue Châtillon - CS 36518 - 35065  Rennes cedex - Tél : 02 23 35 55 55
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Edité le : 05/09/2019Tableau d'AmortissementCAISSE DES DÉPÔTS ET CONSIGNATIONS
En Euros

DIRECTION REGIONALE BRETAGNE

Capital dû après
Date Taux d'intérêt Amortissement Intérêts à différer Stock d'intérêts

N° d'échéance Echéance (en €) Intérêts (en €) remboursement
d'échéance (*) (en %) (en €) (en €) différés (en €)

(en €)

25 05/09/2046 1,79 1 647,96 1 146,65 501,31 0,00 26 859,70 0,00

26 05/09/2047 1,79 1 619,13 1 138,34 480,79 0,00 25 721,36 0,00

27 05/09/2048 1,79 1 590,79 1 130,38 460,41 0,00 24 590,98 0,00

28 05/09/2049 1,79 1 562,95 1 122,77 440,18 0,00 23 468,21 0,00

29 05/09/2050 1,79 1 535,60 1 115,52 420,08 0,00 22 352,69 0,00

30 05/09/2051 1,79 1 508,73 1 108,62 400,11 0,00 21 244,07 0,00

31 05/09/2052 1,79 1 482,32 1 102,05 380,27 0,00 20 142,02 0,00

32 05/09/2053 1,79 1 456,38 1 095,84 360,54 0,00 19 046,18 0,00

33 05/09/2054 1,79 1 430,90 1 089,97 340,93 0,00 17 956,21 0,00

34 05/09/2055 1,79 1 405,86 1 084,44 321,42 0,00 16 871,77 0,00

35 05/09/2056 1,79 1 381,25 1 079,25 302,00 0,00 15 792,52 0,00

36 05/09/2057 1,79 1 357,08 1 074,39 282,69 0,00 14 718,13 0,00

37 05/09/2058 1,79 1 333,33 1 069,88 263,45 0,00 13 648,25 0,00

38 05/09/2059 1,79 1 310,00 1 065,70 244,30 0,00 12 582,55 0,00

39 05/09/2060 1,79 1 287,07 1 061,84 225,23 0,00 11 520,71 0,00

40 05/09/2061 1,79 1 264,55 1 058,33 206,22 0,00 10 462,38 0,00

(*) Les dates d'échéances indiquées dans le présent tableau d’amortissement sont des dates prévisionnelles données à titre indicatif.

Caisse des dépôts et consignations
CTR D'AFF Sud 19 rue Châtillon - CS 36518 - 35065  Rennes cedex - Tél : 02 23 35 55 55
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Edité le : 05/09/2019Tableau d'AmortissementCAISSE DES DÉPÔTS ET CONSIGNATIONS
En Euros

DIRECTION REGIONALE BRETAGNE

Capital dû après
Date Taux d'intérêt Amortissement Intérêts à différer Stock d'intérêts

N° d'échéance Echéance (en €) Intérêts (en €) remboursement
d'échéance (*) (en %) (en €) (en €) différés (en €)

(en €)

41 05/09/2062 1,79 1 242,42 1 055,14 187,28 0,00 9 407,24 0,00

42 05/09/2063 1,79 1 220,68 1 052,29 168,39 0,00 8 354,95 0,00

43 05/09/2064 1,79 1 199,32 1 049,77 149,55 0,00 7 305,18 0,00

44 05/09/2065 1,79 1 178,33 1 047,57 130,76 0,00 6 257,61 0,00

45 05/09/2066 1,79 1 157,71 1 045,70 112,01 0,00 5 211,91 0,00

46 05/09/2067 1,79 1 137,45 1 044,16 93,29 0,00 4 167,75 0,00

47 05/09/2068 1,79 1 117,54 1 042,94 74,60 0,00 3 124,81 0,00

48 05/09/2069 1,79 1 097,99 1 042,06 55,93 0,00 2 082,75 0,00

49 05/09/2070 1,79 1 078,77 1 041,49 37,28 0,00 1 041,26 0,00

50 05/09/2071 1,79 1 059,90 1 041,26 18,64 0,00 0,00 0,00

Total 84 350,75 59 000,00 25 350,75 0,00

(*) Les dates d'échéances indiquées dans le présent tableau d’amortissement sont des dates prévisionnelles données à titre indicatif.

A titre purement indicatif et sans valeur contractuelle, les valeurs des index en vigueur lors de l'émission du présent contrat sont de 0,75 % (Livret A).

Caisse des dépôts et consignations
CTR D'AFF Sud 19 rue Châtillon - CS 36518 - 35065  Rennes cedex - Tél : 02 23 35 55 55
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